РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МР «КИЗИЛЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Миатлинская средняя общеобразовательная школа»

ИНН:0516008290/ 051601001,  ОГРН:1020502233070;   368101, Российская Федерация,   Республика Дагестан,

с. Миатли,  ул. Школьная, 13                                             тел:89285320517                     miatli-

sosh@yandex.ru

П Р И К А З № 36Б

Об организованном окончании
I четверти

от 29 октября 2021 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Завершить обучение учащихся в 1 четверти 29 октября 2021года.
2. Каникулы провести в период с 01 по 07 ноября 2021 года.
3. К занятиям приступить 08 ноября 2021 года

4. Учителям-предметникам:
- выставить итоговые отметки во 2-х – 9-х классах за 1-ю четверть до 29 октября включительно;
- сдать письменный отчет о прохождении программы до 01 ноября включительно заместителю

директора (учебная работа): Салмановой П.О.;
- сдать письменный анализ итогов четверти до 01 ноября включительно заместителю директора

(учебная работа): Салмановой П.О.;
- сдать журналы заместителю директора (учебная работа) Салмановой П.О.

5. Классным руководителям:
- выставить отметки за четверть в дневники учащихся до 30 октября включительно;
- провести с учащимися инструктаж о правилах поведения во время каникул и технике безопасности

с обязательной записью в журнал;
- обеспечить генеральную уборку кабинетов и закрепленных территорий 28.10.2021 г.

- под роспись ознакомить родителей учащихся, имеющих неудовлетворительные отметки за четверть;
- под роспись ознакомить с графиком индивидуальных занятий во время каникул родителей

учащихся, имеющих неудовлетворительные отметки за четверть;
- сдать отчет о воспитательной работе заместителю директора (воспитательная работа) Салманову

Г.С. до 08 ноября включительно;
- сдать отчет по классу по графику сдачи журналов учителями-предметниками заместителю

директора (учебная работа) Салмановой П.О.
6. Сдать журналы заместителю директора (учебная работа) Салмановой П.О. до 04 ноября

включительно.
7. Руководителям методических объединений провести проверку прохождения программы и

объективность выставления отметок за четверть до 29 октября включительно. Письменный отчет об
итогах проверки сдать заместителю директора (учебная работа): Салмановой П.О. до 05 ноября
включительно.

8. Педагогический Совет по итогам триместра провести 30 октября

9. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-03-04T11:46:17+0500